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Varasto- ja aluevuokrataksa

Satamalautakunnan hyväksymä 27.11.2001	 Voimassa 1.1.2002 alkaen

Sataman varastosuojiin ja varastoimisalueille sijoitetuista tavaroista peritään vuokranmaksu 
seuraavasti:

€

1. VARASTOSUOJAT 
•	Varastoimisajan maksu m2:ltä kultakin vuorokaudelta

1-3 vrk 0,00
1-15 vrk 0,09
yli 15 vrk, ensimmäisestä varastointipäivästä alkaen 0,15

•	Varastoimisajalta varastosuojissa sinä aikana, jolloin varastosuojaa lämmitetään, peritään 
maksut 100 %:lla korotettuina.

2. VARASTOIMISALUEET
•	Varastoimisajan maksu m2:ltä kultakin vuorokaudelta

1-3 vrk 0,00
1-15 vrk 0,05
yli 15 vrk, ensimmäisestä varastointipäivästä alkaen 0,09

•	Varastoimisajalta aidatulla alueella peritään maksut 50 %:lla korotettuina.
3. JATKUVA VARASTOINTI

•	Säännöllisessä liikenteessä, joka työskentelytiloinaan edellyttää määrättyä varastoimistilaa, 
jonka suhteen maksutonta varastoimisaikaa ei tavarakohtaisesti voida soveltaa, peritään 
maksut vastaavien varastosuojien ja varastoimisalueiden 1-15 vuorokauden varastoimisajan 
maksujen mukaan laskettuna viikottain. Sataman liikenneosasto on oikeutettu säännöllistä 
liikennettä varten vuokraamaan määrätyn varastoimistilan kuukausivuokralla, jolloin sovelle-
taan tässä mainittuja vuokramaksuja Mikäli tilaa riittää, sataman liikenneosasto on oikeutettu 
vuokraamaan varastoimistiloja laiturin takaisilta varastoimisalueilta sekä varastosuojista.

•	Varastoimistila vuokrataan vähintään kuukaudeksi ja sen jälkeen toistaiseksi 2 viikon irtisano-
misajalla.

Varastoimisajanmaksu m2:ltä 1,50
Varastosuojat kuukaudelta tai sen osalta 0,30
Varastoimisalueet kuukaudelta tai sen osalta 0,30
4. TULENARAT JA MUUT VAARALLISINA PIDETTÄVÄT TAVARAT
Jos tavara laatunsa vuoksi on sijoitettu satama-alueella erityiseen paikkaan tai erikoisvarastoon, 
peritään maksut 100 %:lla korotettuina kuitenkin siten, että maksuttomia säilytysaikoja ei oteta 
huomioon; maksuryhmät 1 -15 vrk ja yli 15 vrk.
5. TYHJIEN KONTTIEN LYHYTAIKAINEN VARASTOINTI

•	sataman kenttäalueilla (ei koske konttivarikkoa/container depot) 1 - 7 vrk max
20’ kontti / vrk 10,00
40’ kontti / vrk 12,00

•	Muilta osin konttiliikenteessä noudatetaan satamalautakunnan kulloinkin erikseen vahvistamia 
taksoja koskien varastoimisalueiden vuokria.

•	6. ERITYISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ
•	Varastoimisaika lasketaan laivasta purettaessa purkamisen päättymistä seuraavasta päivästä 

ja muissa tapauksissa purkamispäivästä poisvientipäivään.  
Vuokranmaksun määrä lasketaan: Varastoimisajan päättymisajankohdan mukaan määräytyvä 
maksu x varastoimisaika vuorokausina x pinta-ala.

Vähin vuokranmaksu on 50,00
•	Taksan mukaiset maksut on maksettava laskussa mainittuun eräpäivään mennessä.
•	Viivästyskorko on korkolain salliman enimmäismäärän mukainen.
•	Tämän taksan maksuihin lisätään arvonlisävero kulloinkin voimassa olevan korkokannan 

mukaisesti laskettuna.
Viivästyneiden maksujen perinnästä veloitetaan viivästymismaksuna 5,00
Jos perintätoimiin on jo ryhdytty ja asiakas sen jälkeen maksaa laskun, asiakkaalta veloitetaan 
ulosoton peruutuskuluina

20,00


